
BM servis a.s.

Název
zadavatele: BM servis a.s.

Sídlo: Krátká 775
73581 Bohumín

IČO: 47672315

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Sběrné nádoby pro systém door to door“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000084“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Sběrné nádoby pro systém door to door" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o
výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: CONTENUR Česká republika s.r.o.
Sídlo: Vodní 214

78345 Senice na Hané
IČO: 05454824
Datum a čas doručení nabídky: 16.10.2022 21:16
Nabídková cena: 1 836 000,00 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: JRK Česká republika s.r.o.
Sídlo: Bolzanova 1615/1

11000 Praha 1
IČO: 24853640
Datum a čas doručení nabídky: 14.10.2022 08:11
Nabídková cena: 1 871 100,00 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: NAODPAD s.r.o.
Sídlo: Nádražní 158

54931 Hronov

1 /2



BM servis a.s.

IČO: 05822726
Datum a čas doručení nabídky: 17.10.2022 09:44
Nabídková cena: 2 084 906,25 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Kricner s.r.o.
Sídlo: Nedvědovo náměstí 283/4

14700 Praha 4
IČO: 01711229
Datum a čas doručení nabídky: 15.10.2022 17:12
Nabídková cena: 2 883 600,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Sběrné nádoby pro systém door to door":

Název: CONTENUR Česká republika s.r.o.
Sídlo: Vodní 214

78345 Senice na Hané
IČO: 05454824
Nabídková cena: 1 836 000,00 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Základní způsobilost podle § 74 odst. 1 ZZVZ - čestným prohlášením
profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ předložením běžné kopie výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné
obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. Doklad předložený k
prokázání profesní způsobilosti musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v
době 3 měsíců přede dnem podání nabídky (§ 86/5 ZZVZ).
Zadavatel požaduje dále předložit doklad, že je dodavatel:
- § 77/2/a) ZZVZ – oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Bohumíně dne 18.10.2022

Ing. Iveta Jamnitzká, v.r.

2 /2


